SUMÁRIO

  VOL. II – N° 0271/2026
  ISSN – XXXX-XXXX
  QUARTA – 25 DE FEVEREIRO DE 2026

EXECUTIVO

        EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2026 .................................................................................................................................................................................................... 2
        EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2026 .................................................................................................................................................................................................... 2
        EXTRATO DO TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 021/2025 ........................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://buriti.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial, podendo
ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BURITI - MA
  VOL. II – Nº 0271/2026 – 25 DE FEVEREIRO DE 2026
  ISSN - XXXX-XXXX

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2026, assinado em 25/02/2026. Objeto: Aquisição de pneus, câmaras e protetores para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Administração e Finanças da Prefeitura Municipal de Buriti/MA.. Processo Administrativo nº 1846/2025. Modalidade:
Pregão Eletrônico nº 020/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Finanças, CNPJ nº 06.117.071/0001-55, CONTRATADO:
R A EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 40.998.127/0001-66. Valor Global: R$ 152.639,57 (cento e cinquenta e dois mil, seiscentos e trinta e
nove reais e cinquenta e sete centavos). Vigência Inicial: 25 de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2026. Giovana Colicchio
Introvini - Secretária Municipal de Administração e Finanças. Buriti - MA, 25 de Fevereiro de 2026.

Identificador: 3414-2396b6b6d28f6789674ba73a13333037f9279441

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2026, assinado em 25/02/2026. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de
veículos, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social do Município de Buriti/MA. Processo
Administrativo nº 330/2026. Modalidade: Adesão nº 003/2026. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômica e Social, CNPJ
nº 15.441.564/0001-37, CONTRATADO: AUTO LESTE LTDA, CNPJ nº 09.116.541/0001-54. Valor Global: R$ 199.988,16 (cento e noventa e nove
mil, novecentos e oitenta e oito reais e dezesseis centavos). Vigência Inicial: 25 de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 25 de Fevereiro de 2027.
Sherlyane Machado de Oliveira - Secretário Muncicipal de Desenvolvimento Econômico e Social. Buriti - MA, 25 de Fevereiro de 2026.

Identificador: 3414-8e3d93010663801e05e6564b2d4191c2a555e9bb

EXTRATO DO TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 021/2025

Objeto: 1º Termo de prorrogação do Contrato nº 021/2025, visando a contratação de empresa especializada para consultoria e assessoria técnica em
contabilidade pública, compreendendo o Departamento Pessoal e Recursos Humanos, E-Social e INSS, para a Prefeitura Municipal de Buriti/MA, de
interesse da Secretaria Municipal de Administração e Finanças.. Processo Administrativo nº 033/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº 012/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Finanças, CNPJ nº 06.117.071/0001-55, CONTRATADO: ERICEIRA ASSESSORIA
CONTABIL LTDA, CNPJ nº 26.771.000/0001-89. Valor Global: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Vigência Inicial: 27 de Fevereiro de 2026.
Vigência Final: 26 de Fevereiro de 2027. Giovana Colicchio Introvini - Secretária Municipal de Administração e Finanças. Buriti - MA, 25 de Fevereiro
de 2026.

Identificador: 3414-0119603d73cf0179b7f6ccdc46d69b9bdbc56758

   2/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BURITI - MA
  VOL. II – Nº 0271/2026 – 25 DE FEVEREIRO DE 2026
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.buriti.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI - MA

  RUA FELINTO FARIAS S/Nº - CENTRO, BURITI - MA, 65515-000

 Buriti - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE BURITI:06117071000155, OU=AC SyngularID Multipla,
OU=23303473000163, OU=Videoconferencia, OU=Certificado Digital PJ A1,
O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2026-02-26 00:08:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2026
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2026
	EXTRATO DO TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 021/2025

		2026-02-26T03:08:05+0000